
O B S A H

Úvodem 
Titulní list
Věnování J .  A . Komenského
Hlavní částky, které náleží к pravému křesťanství, sepsané v otáz

kách a odpovědích (Vlastní katechismus)
I. O křesťanské víře

II . O křesťanské lásce a o pravém užívání zákona a evangelia
III . O modlitbě a naději křesťanu
IV . Závěr. O stálosti, trpělivosti, zápase a vítězství křesťanu 

Ja k  mají rodiče své dítečky za těchto nebezpečných časů držet při
Bohu a učit, aby se stále modlily ( Dvanáct dětských modliteb)  

Krátké připomenutí, ja k  si člověk může a má ze všeho, co se mu v ce
lém životě přihodí, vyvodit dobré myšlenky, aby se tak cvičil 
v neustálé bohabojnosti 

Poznámky
Seznam biblických míst

5
15
17

19
20 
24 
31 
38

47

53
59
66

Í

Obrazová příloha za stránkou 16:
Jan Amos Komenský podle leptu Václava Hollara.


